Linie 975

975 [x Kaster » Bedburg Bf. > Bergheim Bf. > Horrem Bf.
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen 50226 Frechen . (022 34) 18 06-0 giiltig ab 11.12.2011
mantags ~Tretags SameTags
Fahrtnummer | 1 3 5 7 17011703 9 |705[707 709 11 [ 13 |15 [ 17 |19 | 21 [711 | 23 |[715|713 | 25 | 717 | 27 | 29 | 31 | 33 | 35 | 37 | 39 ]|1001/1003{1005{1007|1009{1011{1013]|1015[1017[1019{1021{1023]1025|1027{1029]2003|2005|2007{2009{2021]|2011{2013
Verkehrsbheschrankungen S S S S S S S S F S
Anmerkungen
Grevenbroich Realschule ab 12.28 13.28 14.28
Laach 12.30 13.30 14.30
Gustorf Eichenweg 12.32 13.32 14.32
Gustorf Christian-Kropp-Str. 1233 13.33 1433
Gustorf Bf 12.34 13.34 14.34
Kaster Friedrich-Ebert-Str. 12.43 13.43 14.43
Kaster Rathaus 5.12| 5.45| 6.15 6.45| 7.08| 7.13 7.45| 8.15| 8.45| 9.15(10.15]11.15[12.45 13.45(13.45 [14.45 15.45116.15(16.45|17.15 5.08| 6.15| 7.15| 8.15 13.15 19.15 22.40 14.09|16.09 22.09
Konigshoven Brunnenstr. 5.13| 5.46| 6.16 6.46| 7.09( 7.14 7.46| 8.16| 8.46| 9.16(10.16|11.16 [12.46 13.46|13.46 | 14.46 15.46|16.16 [16.46 | 17.16 5.09| 6.16| 7.16| 8.16 13.16 19.16 22.4 14.10)16.10 22.10
Konigshoven Schiitzenplatz 5.16| 5.49| 6.19 6.49| 7.11| 7.16 7.49| 8.19| 8.49] 9.19(10.19]11.19 (12.49 13.49113.49 |14.49 15.49116.19(16.4917.19 5.12( 6.19| 7.19| 8.19 13.19 19.19 22.44 14.13116.13 22.13
Konigshoven Schiitzendelle 5.17| 5.50| 6.20 6.50| 7.12( 7.17 7.50| 8.20| 8.50| 9.20(10.20|11.20 [12.50 13.5013.50 | 14.50 15.5016.20 {16.50 | 17.20 5.13| 6.20| 7.20| 8.20 13.20 19.20 22.45 14.14116.14 2214
Kaster Friedrich-Ebert-Str. 5.20| 5.53| 6.23 6.53| 7.15( 7.19 7.53| 8.23| 8.53| 9.23(10.23]11.23(12.53 13.53(13.53 [14.53 15.53116.23 (16.53 |17.23 5.16| 6.23| 7.23| 8.23 13.23 19.23 22.48 14.17116.17 2217
Kaster Harffer SchloBallee 521 5.54| 6.24 6.54| 7.16| 7.20 7.54| 8.24| 8.54| 9.24(10.24]11.24 (12.54 13.5413.54 |14.54 15.54116.24 (16.54 |17.24 5.17| 6.24| 7.24| 8.24 13.24 19.24 22.49 14.1816.18 22.18
Lipp Millendorf Abzw. 5.23| 5.56| 6.26 6.56 | 7.18| 7.21 7.56( 8.26| 8.56| 9.26(10.26 (11.26 |12.56 13.56 |13.56 [14.56 15.56 |16.26 [16.56 [17.26 519 6.26| 7.26| 8.26 13.26 19.26 22.51 14.20(16.20 22.20
Lipp Polizeiposten 5.24| 557| 6.27 6.57| 7.19| 7.22 7.57| 8.27| 8.57| 9.27(10.27|11.27 [12.57 13.57|13.57 |14.57 15.57|16.27 [16.57 |17.27 5.20| 6.27| 7.27| 8.27 13.27 19.27 22.52 14.21)16.21 22.21
Bedburg Wiesenstr. 5.26| 559| 6.29 6.59| 7.21| 7.23 7.59| 8.29| 8.59| 9.29(10.29]11.29 ({12.59 13.59(13.59 [14.59 15.59116.29(16.59|17.29 5.22| 6.29| 7.29| 8.29 13.29 19.29 22.54 14.23116.23 22.23
Bedburg Kélner Platz 5.27| 6.00| 6.30 7.00( 7.22| 7.24 8.00| 8.30| 9.00| 9.30(10.30|11.30 (13.00 14.0014.00 | 15.00 16.0016.30 {17.00|17.30 5.23| 6.30| 7.30| 8.30 13.30 19.30 22.55 14.24116.24 2224
Bedburg Rathaus 5.28| 6.01| 6.31 7.01( 7.23| 7.25 8.01( 831] 9.01 9.31(10.3111.31(13.01 14.0114.01 {15.01 16.01{16.31[17.01 {17.31 5.24| 6.31| 7.31| 8.31 13.31 19.31 22.56 14.25(16.25 22.25
gu/t/g ab 11.12.2011 Bedburg Internatsplatz 5.29( 6.02| 6.32 7.02| 7.24| 7.26 8.02| 8.32| 9.02| 9.32(10.32|11.32 13.02 14.02|14.02 |15.02 16.02116.32 (17.02 |17.32 5.25| 6.32| 7.32| 832 13.32 19.32 22,57 14.26|16.26 22.26
Bedburg Bf an 5.32| 6.05]| 6.35 7.05[ 7.27| 7.29 8.05| 8.35| 9.05] 9.35[10.35]11.35[13.05 14.05[14.05 [15.05 16.05]16.35(17.05]17.35 5.28| 6.35| 7.35| 8.35 13.35 19.35 23.00 14.29116.29 22.29
Bedburg Bf7 KT @ ab 544\ 6.14| 6.44 7.14| 7.44| 7.44 8.14| 8.44|( 9.14| 9.44|10.44|11.44|13.14 14.14|14.14 [ 15.14 16.14|16.44|17.14 | 17.44 6.44| 7.44| 8.44 13.44 19.44 14.43| 16.43
e/ Kéln Dom/Hbf [1] an 6.28 7.28 8.28| 8.28 9.28 10.28|11.28|12.28 17.28 18.28 7.28| 8.28| 9.28 14.28 20.28
"'(-r" /‘(j VRS Horrem Bf@ an 6.37 7.37 8.37 9.37 13.37 14.37|14.37 | 15.37 16.37 17.37 15.04)|17.04
Koln Dom/HbT/ KT TN © ab 6.29| 6.29 13.29(13.29 15.29 16.29 20.29 9.29(10.29 13.29(14.29|15.29(16.29| 17.29 19.29
Bedburg Bf an 7.09| 7.09 14.09 14.09 16.09 17.09 21.09 10.09| 11.09 14.09|15.09| 16.09| 17.09| 18.09 20.09
Bedburg Bf ab| 5.00| 5.33| 6.06| 6.36 7.06| 7.27| 7.29 8.36 9.36(10.36 [11.36 14.10{14.10 16.10 17.10(17.36 (21.26 |21.56 | 5.29| 6.36| 7.36( 8.36|10.17(11.1713.36|14.17 [15.17|16.17 (17.17|18.17 {19.36 | 20.17 | 23.01 | 10.30 | 12.30 {14.30 | 16.30 [ 18.30 | 20.30 | 22.30
Bedburg Schulzentrum N IR R N ¢ | 731|733 ¢ L R E ¢ ¢ (S T S S [ S S S O S O S S S S O T S S S I O
. . . . . Blerichen Markt 5.01| 534 6.07| 6.37 7.07 8.37 9.37(10.37|11.37 14.11114.11 16.11 17.11(17.37|21.27 (21,57 5.30( 6.37| 7.37| 8.37(10.18|11.18(13.37|14.18 (15.1816.18 (17.18|18.18|19.37(20.1823.02 |10.31 |12.31 [14.31|16.31 [18.31 |20.31|22.31
Blerichen Bocker 5.02| 535| 6.08| 6.38 7.08 8.38 9.3810.38(11.38 14.12|14.12 16.12 17.12117.38(21.28|21.58| 5.31| 6.38| 7.38( 8.38|10.19(11.19|13.38|14.1915.19|16.19 (17.1918.19{19.38|20.19|23.03|10.32 |12.32 [14.32|16.32 |18.32 | 20.32 | 22.32
Kirdorf Alte Kirche 5.04| 537| 6.10| 6.40 7.07| 7.10 8.40 9.40(10.40 (11.40 14.14 (1414 16.14 17.14117.40 (21.3022.00| 5.33| 6.40| 7.40( 8.40|10.21{11.21|13.40{14.21[15.21|16.21 (17.21|18.21 {19.4020.21 {23.0510.34|12.34 {14.34|16.34 [18.34|20.34 | 22.34
Glesch P+R 5.06 | 5.39| 6.12| 6.42 7.09| 7.12 8.42 9.42110.42 (11.42 14.16 (14.16 16.16 17.16|17.42 (21.32|122.02| 535| 6.42| 7.42( 8.42|10.23(11.23|13.42(14.23|15.23|16.23 (17.23|18.23 {19.42|20.23 |23.07 | 10.36 | 12.36 [14.36 | 16.36 | 18.36 | 20.36 | 22.36
Glesch 5.07| 5.40| 6.13| 6.43 7.10( 7.13 8.43 9.43(10.43(11.43 14.17 11417 16.17 17.17(17.43121.33(22.03| 5.36( 6.43| 7.43| 8.43(10.24|11.24(13.43|14.24 (15.24|16.24 |17.24|18.2419.43 {20.24|23.08 |10.37 |12.37 (14.37 |16.37 |18.37 [20.37 | 22.37
Glesch Zum Gottesacker 5.08| 5.41| 6.14| 6.44 711 7.14 8.44 9.44110.44 (11.44 14.18(14.18 16.18 17.18|17.44 (21.34|22.04| 537 | 6.44| 7.44| 8.44]10.25(11.25|13.44|14.25|15.25|16.25 (17.25|18.25 [19.44|20.25 |23.09|10.38 | 12.38 [14.38 | 16.38 | 18.38 | 20.38 | 22.38
Paffendorf Kreisverkehr 5.09( 5.42| 6.15| 6.45 7.12| 7.15 8.45 9.45(10.45(11.45 14.19(14.19 16.19 17.19(17.45(21.35]22.05| 5.38| 6.45| 7.45( 8.45|10.26 {11.26|13.45|14.26 |15.26 |16.26 (17.26|18.26 {19.4520.26 {23.1010.3912.39 {14.39|16.39 {18.39|20.39 |22.39
Paffendorf 5.10| 5.43| 6.16| 6.46 7.13| 7.16 8.46 9.4610.46 [11.46 14.20 (14.20 16.20 17.20|17.46 (21.36 |22.06 | 5.39| 6.46| 7.46 | 8.46|10.27 (11.27 |13.46 |14.27 |15.27 |16.27 (17.27 |18.27 [19.46 | 20.27 |23.11 | 10.40 | 12.40 (14.40 | 16.40 | 18.40 | 20.40 | 22.40
Paffendorf An den Platanen 5.11| 5.44| 6.17| 6.47 714 717 8.47 9.47(10.47 (11.47 14.21 1421 16.21 17.21|17.47 (21.37|22.07| 5.40| 6.47| 7.47 | 8.47|10.28(11.2813.47|14.28 (15.28|16.28 [17.28|18.28 [19.47 |20.28 |23.12|10.41 | 12.41 [14.41 | 16.41 | 18.41 |20.41 | 22.41
Zievericher Miihle 5.12| 5.45| 6.18| 6.48 7.15| 7.18 8.48 9.48110.48 (11.48 14.22114.22 16.22 17.22117.48 (21.38|22.08| 5.41| 6.48| 7.48( 8.48|10.29(11.2913.48|14.29(15.29|16.29 (17.29|18.29 {19.48 |20.29 |23.13|10.42 | 12.42 (14.42 | 16.42 |18.42 | 20.42 | 22.42
Zieverich 5.13| 5.46| 6.19| 6.49 7.16| 7.19 8.49 9.49(10.49 (11.49 14.23114.23 16.23 17.23117.49(21.3922.09| 5.42| 6.49| 7.49( 8.49|10.30(11.30(13.49{14.3015.30|16.30 (17.30|18.30 {19.4920.30{23.14|10.43 |12.43 {14.43|16.43 [18.43|20.43 |22.43
Bergheim Kreishaus § § § § § § § § § § 13.1513.29| ¢ § § § § § § § § § §
Bergheim Am Kniichelsdamm 5.14| 5.47| 6.20| 6.50 717 7.20 8.50 9.50(10.50 [11.50 13.1613.30 (14.24|14.24 16.24 17.24117.50 (21.40|22.10| 5.43| 6.50| 7.50( 8.50|10.31{11.3113.50|14.31[15.31|16.31 (17.3118.31{19.5020.31 |{23.15|10.44 |12.44 [14.44|16.44 [18.44|20.44 |22.44
Bergheim Rathaus 5.15( 5.48| 6.21| 6.51 7.18| 1.21 8.51 9.51]10.51|11.51 13.1713.31 {14.25|14.25 16.25 17.25|17.51 (21.41|22.11| 5.44| 6.51| 7.51 | 8.51|10.32(11.32|13.51|14.32|15.32|16.32 (17.32|18.32 {19.51|20.32 {23.16 | 10.45 | 12.45 [14.45 | 16.45 | 18.45 | 20.45 | 22.45
Bergheim Bf 5 an| 5.17| 5.50| 6.23| 6.53 7.20| 7.23 8.53 9.53[10.53(11.53 13.19(13.33)14.27 (14.27 16.27 17.27(17.53121.43(22.13] 5.46| 6.53| 7.53| 8.53[10.34)11.34(13.53|14.34(15.34|16.34|17.34|18.3419.53 {20.34|23.18|10.47 |12.47 [14.47 |16.47 | 18.47 [20.47 | 22.47
Bergheim Bf/ KT ab 557| 6.27| 6.57 8.57 9.57|10.57 | 11.57 17.57 6.57| 7.57| 8.57 13.57 19.57 10.55 | 12.55| 14.55 | 16.55 | 18.55 | 20.55
NeussHbf@ an 6.51| 7.18| 7.51 9.51 10.51| 11.51]12.51 18.51 7.51| 8.51| 9.51 14.51 20.51 11.5113.51]15.51|17.51] 19.51 | 21.51
Bergheim Bf7 KT ab 5.58 6.58 8.58 9.58|10.58( 11.58 17.58 6.58| 7.58( 8.58 13.58 19.58
K6ln Dom/Hbf [1] @ an 6.28 7.28 9.28 10.28]11.28(12.28 18.28 7.28| 8.28| 9.28 14.28 20.28
Bergheim Bf 5 ab 5.55| 6.25| 6.55| 7.03 7.25 730 8.55 9.55 11.55 13.21|13.35(14.30 15.49|16.29 17.29|17.55 (21.45]22.15 6.55| 7.55( 8.55]10.36(11.3613.55|14.36 (15.36|16.36 [17.36 | 18.36 [ 19.55 |20.36 |23.20 | 10.49 | 12.49 [14.49 18.4920.49 (22.49
Kenten 5.57| 6.27| 6.57| 7.05 7.27 7.32 8.57 9.57 11.57 13.23(13.37 (14.32 15.51116.31 17.31|17.57 (21.47|122.17 6.57| 7.57| 8.57(10.3811.38|13.57 (14.3815.38 ({16.3817.38(18.38|19.57{20.38 (23.22|10.51 [12.51 | 14.51 18.51120.51 (22.51
Bergheim Martinswerk 5.58| 6.28| 6.58| 7.06 7.28 7.33 8.58 9.58 11.58 13.24 (13.38 (14.33 15.52 (16.32 17.32 (17.58 (21.48 (22.18 6.58| 7.58| 8.58(10.39(11.39(13.58|14.39|15.39|16.39|17.39|18.39|19.58|20.39|23.2310.52 | 12.52 | 14.52 18.52 (20.52 [22.52
Quadrath Graf-Otto-Str. 5.59( 6.29| 6.59| 7.07 7.29 734 8.59 9.59 11.59 13.25(13.39(14.34 15.53116.33 17.33(17.59(21.49]22.19 6.59( 7.59| 8.59(10.40(11.40|13.59{14.40|15.40(16.40|17.40|18.40 (19.59|20.40 {23.24]10.53 [12.53 [14.53 18.53120.53 (22.53
Quadrath Ichendorf Bf 6.02| 6.32( 7.02| 7.10 7.32 137 9.02 10.02 12.02 13.28|13.42 (14.37 15.56 |16.36 17.3618.02 {21.52 |22.22 7.02( 8.02| 9.02(10.43(11.43|14.02 {14.43|15.43 (16.43 |17.43|18.43 20.02 |20.43 [23.27 |10.56 [12.56 | 14.56 18.56 |20.56 (22.56
Quadrath von-Roon-Str. 6.03| 6.33| 7.03| 7.11 7.33 7.38 9.03 10.03 12.03 13.29(13.43 (14.38 15.57116.37 17.37118.03 (21.5322.23 7.03| 8.03| 9.03(10.44(11.44|14.03 (14.4415.44(16.44 |17.44|18.44 (20.03 |20.44 (23.2810.57 [12.57 [14.57 18.57120.57 (22.57
Quadrath Sandstr. 6.04| 6.34( 7.04| 7.12 734 739 9.04 10.04 12.04 13.30|13.44 (14.39 15.58 |16.38 17.3818.04 (21.54|22.24 7.04( 8.04| 9.04(10.45(11.45|14.04 {14.45|15.45(16.45|17.45|18.45|20.04 | 20.45 [23.29[10.58 [ 12.58 14.58 18.5820.58 (22.58
Quadrath ParkstraBe 6.05| 6.35( 7.05| 7.13 7.35 7.40 9.05 10.05 12.05 13.31|13.45(14.40 15.5916.39 17.39(18.05 (21.5522.25 7.05( 8.05| 9.05(10.46 [11.46|14.05(14.46 |15.46 [16.46 | 17.46 | 18.46 (20.05 |20.46 {23.3010.59 [12.59 [14.59 18.59(20.59 (22.59
Horrem Abzw. 6.06| 6.36( 7.06| 7.14 7.36 7.41 9.06 10.06 12.06 13.32|13.46 [14.41 16.00 | 16.40 17.4018.06 [21.56 | 22.26 7.06( 8.06| 9.06(10.47 [11.47|14.06 {14.47 |15.47 [16.47 |17.47 | 18.47 |20.06 | 20.47 {23.31[11.00 |13.00 | 15.00 19.0021.00 (23.00
Horrem Nord/Gaswerk 6.07| 6.37| 7.07| 7.15 7.37 7.42 9.07 10.07 12.07 13.33(13.47|14.42 16.01]16.41 17.41(18.07|121.57 [22.27 7.07| 8.07| 9.07|10.48 ({11.48|14.07 (14.48 |15.48 (16.48 [17.48|18.48 (20.07 |20.48 (23.32]11.01 |13.01 |15.01 19.01{21.01)23.01
Horrem Bf@ an 6.11] 6.41| 7.11] 7.19 7.41 7.46 9.11 10.11 12.11 13.37]13.51 [14.46 16.0516.45 17.45]18.11 {22.01|22.31 711 8.11] 9.11(10.52 [11.52|14.11 [14.52 |15.52 [16.52 | 17.52 |18.52 [20.1120.52 [23.36 | 11.05 [13.05 [ 15.05 19.05(21.05 [23.05
Horrem Bf/ 512 © ab 6.11| 6.51| 7.11| 7.31 7.51 7.51 9.11 13.51]14.11] 14.51 16.11|16.51 17.51]18.31 22.51 7.21| 8.21| 9.21 14.21 23.51
D[irean@ an 6.27| 7.07| 7.27| 747 8.07 8.07 9.27 14.07|14.27] 15.07 16.27|17.07 18.0718.47 23.07 7.37| 8.37| 9.37 14.37 0.07
Horrem BVS’Z@ ab 6.29| 6.49| 7.19| 7.29 7.49 7.49 9.29 10.29 12.29 13.49|14.09| 14.49 16.19] 16.49 17.49118.29|22.09( 22.39 11.09]12.09 15.09]116.09( 17.09| 18.09 19.09 21.09|23.39|11.09] 13.09 | 15.09 19.0921.09| 23.09
Kéin Dom/Hbfm@ an 6.50| 7.10| 7.40| 7.50 8.10 8.10 9.50 10.50 12.50 14.10] 14.30{ 15.10 16.40| 17.10 18.10] 18.50 | 22.30 | 23.00 11.30] 12.30 15.30| 16.30| 17.30{ 18.30| 19.30 21.30{ 0.00]711.30{13.30] 15.30 19.30) 21.30{ 23.30

F nur an Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich
Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!
X Die schlaue Nummer zu Fahrplan und Tarif 0 180 3 / 50 40 30 (9 Cent/Min. aus dem Festnetz; Mobilfunk max. 42 Cent/Min.) rund um die Uhr.



975

Horrem Bf. » Bergheim Bf. » Bedburg Bf. » Kaster

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen 50226 Frechen . (022 34) 18 06-0

giiltig ab 11.12.2011

montags ~fretags SamETags
Fahrtnummer | 2 [702| 4 [704|706| 6 8 | 10| 12 (708 | 14 | 16 (710|712 | 18 | 20 (714 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46 | 48 |1002|1004{1006|{1008|1010({1012{1014|1016(1018(1020{1022|1024(1026{1028|1030(1032{1034]|1036|1038|2002|{2004|2006(2008|{2010]|2012|2016(2020
Verkehrsbeschrankungen S F S| S S S S S F

Anmerkungen
Diiren Bf7S12 Q) ab| 4.53 6.33| 6.53| 7.13| 833 12.53 13.13]13.13( 14.13| 14.53| 15.13 16.13] 16.33 17.33|18.33|19.53 523| 6.53| 7.53| 853| 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53| 15.53 | 16.53| 17.53| 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53
Horrem Bf@ an| 5.09 6.49| 7.09| 7.29| 8.49 13.09 13.29|13.29]|14.29( 15.09| 15.29 16.29] 16.49 17.4918.49| 20.09 539| 7.09| 8.09| 9.09[10.09)|11.09|12.09|13.09|14.0915.09|16.09|17.09) 18.09|20.09 | 21.09| 22.09 | 23.09
Koln Dom/Hbf/ 512 [N © ab| 4.50 6.40( 7.00| 7.10| 830|70.10)|11.10 12.10] 12.50 13.1013.10( 14.10| 14.50 [ 15.10| 15.40| 16.10 | 16.40 17.40)18.30(19.50]20.30 | 21.00| 21.30| 22.00 [ 22.30| 23.00| 5.30| 7.00| 8.00| 9.00|10.00{11.00]|12.00{13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00 | 18.00] 20.00 | 21.00| 22.00 | 23.00| 23.30| 0.30| 9.30|11.30(13.30|15.30( 17.30|19.30| 21.30| 23.30
Harreme@ an| 5.11 7.00( 7.20| 7.31| 851]|10.31|11.31 12.31] 13.11 13.31|13.31]14.31 | 15.11] 15.31 [ 16.00| 16.31 | 17.00 18.00| 18.51120.11 [ 20.51 21.21{ 21.51| 22.21 | 22.51 | 23.21| 5.51| 7.21| 8.21| 9.21|10.21|11.21|12.21|13.21 | 14.21)| 15.21 [ 16.21 | 17.21|18.21 | 20.21| 21.21 [ 22.21)| 23.21 | 23.51| 0.51| 9.51|11.51|13.51(15.51|17.51|19.51|21.51| 23.51
Horrem Bf @ ab| 5.16 7.07( 7.20| 7.39| 9.0610.36|11.36 12.36|13.16 13.36(13.41{14.3615.17|15.36 | 16.06 | 16.36 [ 17.06 18.06|19.06 {20.26 (21.06 |21.36 {22.06 | 22.36 {23.06 |23.36 | 5.54 | 7.24| 8.24| 9.24]10.24(11.24(12.24|13.24 (14.24]15.24 (16.24 |17.24|18.24 (20.24|21.24 (22.24|23.24 |23.54 | 0.54| 9.54 (11.54|13.54 [15.54|17.54|19.54 |21.54 |23.54
Horrem Nord/Gaswerk 5.19 7.10( 7.23| 7.42( 9.0910.39|11.39 12.39]13.19 13.3913.44]14.39 (15.2015.39 (16.09 | 16.39 | 17.09 18.0919.09|20.29 (21.09|21.39 (22.09|122.39 (23.09 |23.39| 5.57 | 7.27| 8.27( 9.27|10.27|11.27 [12.27|13.27 (14.27 |15.27 [16.27 |17.27 |18.27 (20.27 | 21.27 (22.27 | 23.27 |23.57 | 0.57| 9.57 (11.57|13.57 [15.57 |17.57 |19.57 |21.57 | 23.57
Horrem Abzw. 5.20 7.1 7.24( 7.43| 9.10(10.40|11.40 12.40(13.20 13.40(13.45|14.40(15.2115.40 (16.10|16.40 [17.10 18.1019.10 (20.30|21.10 (21.40 {22.10|22.40 {23.10|23.40| 5.58| 7.28 | 8.28| 9.2810.28(11.2812.28 ({13.28|14.28 (15.28|16.28 (17.28 (18.28|20.28 (21.28|22.28 (23.28 |23.58 | 0.58] 9.58|11.58 (13.5815.58 (17.5819.58 [21.58 |23.58
Quadrath ParkstraBe 5.21 7.2 7.25| 7.44| 9.11[10.41 |11.41 12.41113.21 13.41]13.46 (14.41|15.22 [15.41 |16.11 | 16.41 |17.11 18.1119.11]20.31 (21.11|21.41 {22.11|22.41 [23.11|23.41] 5.59( 7.29| 8.29( 9.29|10.29(11.2912.29|13.29 (14.2915.29 (16.29 |17.29|18.29 (20.29|21.29 (22.29|23.29|23.59 | 0.59| 9.59 (11.59|13.59 (15.59|17.59|19.59 |21.59|23.59
Quadrath Sandstr. 5.22 7.13| 7.26| 7.45| 9.12]10.42|11.42 12.42113.22 13.4213.47 (14.42|15.23 [15.42|116.12 [16.42 | 17.12 18.12119.12120.32 (21.12|21.42 {22.12|122.42 {23.12|23.42] 6.00( 7.30| 8.30( 9.30]10.30(11.30(12.30|13.30{14.30|15.30{16.30|17.30|18.30 (20.3021.30 {22.3023.30| 0.00| 1.00{10.00 (12.00|14.00 {16.00]18.00{20.00 (22.00| 0.00
Quadrath von-Roon-Str. 5.23 7.04( 7.27| 7.46( 9.1310.43|11.43 12.43]13.23 13.4313.48|14.43 (15.2415.43 {16.13 |16.43 |17.13 18.1319.13]20.33 (21.13|21.43 (22.13|22.43 (23.13|23.43] 6.01 | 7.31| 831 9.31|10.31(11.3112.31|13.31 (14.31|15.31 {16.31|17.31 {18.31|20.31 |21.31 (22.31|23.31| 0.01| 1.01|10.01|12.01|14.01 {16.01|18.01 {20.0122.01 | 0.01
Quadrath Ichendorf Bf 5.24 7.15( 7.28| 7.47( 9.14]10.44|11.44 12.44113.24 13.44113.49 (14.44115.25|15.44 |16.14|16.44 (17.14 18.14119.14|20.34 (21.14|21.44 (22.14|22.44 (23.14|23.44] 6.02 | 7.32| 8.32| 9.32]10.32|11.32(12.32|13.32 (14.32|15.32 {16.32 |17.32|18.32 (20.32 |21.32 (22.32|23.32 | 0.02 | 1.02]10.02 {12.02|14.02 {16.02|18.02 |20.02 (22.02 | 0.02
Quadrath Graf-Otto-Str. 5.26 7.7 7.30| 7.49( 9.16|10.46 | 11.46 12.46|13.26 13.46|13.51|14.46 (15.27 | 15.46 [16.16 | 16.46 | 17.16 18.1619.16 |20.36 (21.16 |21.46 (22.16 | 22.46 |23.16 | 23.46 | 6.04 | 7.34| 8.34| 9.34|10.34|11.34(12.34|13.34 (14.34|15.34 (16.34 | 17.34 |18.34 (20.34|21.34 (22.34|23.34 | 0.04| 1.04]10.04 (12.04|14.04 (16.04|18.04 |20.04 |22.04 | 0.04
Bergheim Martinswerk 5.27 7.18| 7.31| 7.50| 9.17 (10.47 |11.47 12.47(13.27 13.47(13.52|14.47 (15.28 |15.47 (16.17 | 16.47 [17.17 18.17119.17 (20.37 |21.17 |21.47 |22.17 | 22.47 {23.17 |23.47| 6.05| 7.35| 8.35| 9.35|10.35(11.35]12.35(13.35|14.35(15.35|16.35[17.35(18.3520.35(21.35]22.35(23.35| 0.05| 1.05]10.05|12.05[14.05]16.05 [18.05|20.05[22.05| 0.05
Kenten 5.28 7.19( 7.32| 7.51| 9.1810.48 |11.48 12.48|13.28 13.4813.5314.48 (15.29|15.48 [16.18 | 16.48 | 17.18 18.1819.18 |20.38 (21.18 |21.48 (22.18|122.48 [23.18 |23.48| 6.06 [ 7.36| 8.36| 9.36|10.36|11.36(12.36|13.36 [14.36|15.36 [16.36 | 17.36 | 18.36 (20.36 |21.36 [22.36 |23.36 | 0.06 | 1.06|10.06 (12.06 |14.06 [16.06|18.06 |20.06 (22.06 | 0.06
Bergheim Bf 1 an| 5.30 7.21| 7.34] 7.53| 9.20]10.50|11.50 12.50(13.30 13.50(13.55[14.5015.31|15.50 |16.20|16.50 [17.20 18.2019.20{20.40 21.20{21.50 {22.2022.50 {23.20 | 23.50] 6.08 | 7.38| 8.38| 9.3810.38[11.3812.38|13.38 [14.3815.38 {16.38|17.38|18.38 (20.38|21.38 (22.3823.38 | 0.08 | 1.08]10.08 [12.08|14.08 [16.0818.08|20.08 |22.08| 0.08
Bergheim Bf7 KT ab 7.58 10.58 | 11.58 12.58 13.58|14.58 15.58 16.58 20.58 7.58| 8.58| 9.58(10.58|11.58|12.58|13.58| 14.58 | 15.58| 16.58 | 17.58 | 18.58 | 20.58
Kaln Dom/Hbf[ﬂ@ an 8.28 11.28]12.28 13.28 14.28]15.28 16.28 17.28 21.28 8.28| 9.28|10.28)|11.28(12.28)|13.28|14.28]15.28|16.28|17.28|18.28|19.28| 21.28
Bergheim Bf/ KT ab 7.57 10.57 | 11.57 12.57 13.57|14.57 15.57 16.57 20.57 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57|12.57|13.57|14.57 | 15.57| 16.57 | 17.57| 18.57 | 20.57 9.05 13.05 17.05|19.05
NeussHbf@ an 8.51 11.51|12.51 13.51 14.51|15.51 16.51 17.51 21.51 8.51| 9.51[10.51|11.51[12.51]|13.51|14.51| 15.51|16.51|17.51| 18.51 [ 19.51 21.51 9.55 13.55 17.55]|19.55
Bergheim Bf 1 ab| 5.32| 6.12| 6.21| 7.23| 7.36| 7.55| 9.22 11.52 13.57|14.52|15.33 (15.52|16.22 (16.52 | 17.22 {17.52 | 18.22 | 19.22 21.22 22.22 23.22 7.40 9.40{10.40 (11.4012.40 (13.40|14.40 |15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 20.40 [21.40 | 22.40 | 23.40 1.1010.10 14.10 18.10)20.10 {22.10
Bergheim Rathaus 5.34| 6.14| 6.23| 7.25| 7.38| 7.57| 9.24 11.54 13.59(14.5415.35(15.54|16.24 (16.54 |17.24 (17.54 |18.24|19.24 21.24 22.24 23.24 7.42 9.42(10.4211.42 (12.42 |13.42|14.42 (15.42 |16.42 (17.42 | 18.42 |20.42 |21.42|22.42 |23.42 1.12]10.12 14.12 18.12120.12 (22.12
Bergheim Am Kniichelsdamm 536 6.16| 6.25| § § 7.59| 9.26 11.56 14.01|14.56 (15.37 | 15.56 [16.26 | 16.56 [17.26 | 17.56 | 18.26 [19.26 21.26 22.26 23.26 7.44 9.44110.44 (11.44112.44 (13.44|114.44|15.44 |16.44 | 17.44 (18.44 |1 20.44 (21.44 | 22.44 | 23.44 1.14]10.14 14.14 18.14120.14 (22.14
Bergheim Kreishaus |t 727 740f & | ¢ ¢ LS O T S R T O S O O T O T O S ¢ ¢ ¢ ¢ LN R S T S S O S O O S O S O T O 2 I S R ¢ - IR I
Zieverich 5.38| 6.18| 6.27 8.01| 9.28 11.58 14.0314.58 |15.39 (15.58 |16.28 (16.58 | 17.28 {17.58 | 18.28 | 19.28 21.28 22.28 23.28 7.46 9.46|10.46 (11.46|12.46 (13.46 | 14.46 |15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 20.46 [21.46 | 22.46 |23.46 1.16]10.16 14.16 18.1620.16 [22.16
Zievericher Miihle 5.39| 6.19| 6.28 8.02| 9.29 11.59 14.04114.59 (15.40|15.59 (16.29|16.59 {17.2917.59|18.29 [19.29 21.29 22.29 23.29 7.47 9.47110.47 (11.47 |12.47 (13.47 | 14.47 |15.47 | 16.47 | 17.47 (18.47 | 20.47 (21.47 | 22.47 | 23.47 1.17]10.17 14.17 18.17120.17 [22.17
Paffendorf An den Platanen 5.41| 6.21| 6.30 8.04| 9.31 12.01 14.0615.01|15.42 (16.01 |16.31 {17.01|17.31|18.01 | 18.31|19.31 21.31 22.31 2331 7.49 9.49|10.49(11.4912.49 (13.49|14.49(15.49 | 16.49 | 17.49 (18.49 | 20.49 (21.49 | 22.49 | 23.49 1.19]10.19 14.19 18.19]20.19 (22.19
Paffendorf 5.42| 6.22| 6.31 8.05( 9.32 12.02 14.07 {15.02 |115.43 (16.02 {16.32 (17.02 {17.32|18.02 {18.32|19.32 21.32 22.32 23.32 7.50 9.50{10.50(11.50(12.50{13.50 [14.50 {15.50 | 16.50 [17.50 | 18.50 {20.50 | 21.50 22.50 | 23.50 1.20]10.20 14.20 18.2020.20 (22.20
Paffendorf Kreisverkehr 5.43| 6.23| 6.32 8.06| 9.33 12.03 14.0815.03 |15.44 (16.03 |16.33 (17.03 |17.33 {18.03|18.33 |19.33 2133 22.33 2333 7.51 9.51|10.51 [11.5112.51 [13.51 | 14.51 |15.51 [16.51 | 17.51 [18.51 | 20.51 [21.51 | 22.51 | 23.51 1.21]10.21 14.21 18.21)20.21 |22.21
Glesch Zum Gottesacker 5.43| 6.23| 6.32 8.06| 9.33 12.03 14.08(15.03 (15.4416.03 {16.3317.03 [17.33|18.03 |18.33 [19.33 2133 22.33 23.33 7.51 9.51(10.51 {11.5112.51[13.51|14.51|15.51 [16.51 |17.51 [18.51|20.51 [21.51 | 22.51 | 23.51 10.21]10.21 14.21 18.21120.21 |22.21
Glesch 5.44| 6.24| 6.33 8.07| 9.34 12.04 14.0915.04 |15.45 (16.04 | 16.34 (17.04|17.34 {18.04 | 18.34 | 19.34 2134 22.34 2334 7.52 9.52{10.52 (11.52|12.52 {13.52 | 14.52 |15.52 | 16.52 | 17.52 [18.52 | 20.52 [21.52 | 22.52 |23.52 1.22]10.22 14.22 18.22120.22 (22.22
Glesch P+R 5.45( 6.25| 6.34 8.08( 9.35 12.05 14.10{15.05]15.46 [16.05|16.35(17.05[17.3518.05 {18.3519.35 21.35 22.35 23.35 7.53 9.53(10.53|11.53{12.53 [13.53|14.53 15.53 [16.53|17.53 [18.53 |20.53{21.53 | § § 1.23]10.23 14.23 18.23120.23 (22.23
Kirdorf Alte Kirche 5.47| 6.27 | 6.36 8.10| 9.37 12.07 14.1215.07 (15.48|16.07 [16.37 | 17.07 [17.37 | 18.07 | 18.37 [19.37 2137 2237 2337 7.55 9.55{10.55 |11.55|12.55 [13.55|14.55 [15.55 [16.55 |17.55 [18.55 | 20.55 |21.55 | § § 1.25]10.25 14.25 18.25)20.25 (22.25
Blerichen Bocker 5.49| 6.29| 6.38 8.12| 9.39 12.09 14.14115.09 (15.5016.09 {16.3917.09 {17.3918.09 |18.39 [19.39 21.39 22.39 23.39 7.57 9.5710.57 |11.57 {12.57 [13.57 | 14.57 [15.57 [16.57 |17.57 [18.57 | 20.57 |21.57 | § § 1.27]10.27 14.27 18.27120.27 (22.27
Blerichen Markt 5.50| 6.30 6.39 8.13| 9.40 12.10 14.15]15.10|15.51 (16.10|16.40 (17.10|17.40 {18.10 | 18.40 | 19.40 21.40 22.40 23.40 7.58 9.58|10.58 (11.58|12.58 [13.58 | 14.58 |15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 20.58 [21.58 | 22.55 | 23.55 1.28]10.28 14.28 18.2820.28 [22.28
Bedburg Bf 5.52| 6.32| 6.41 8.15| 9.42 12.12 14.17(15.12115.53 (16.12 {16.42 [17.12 {17.42|18.12 {18.42 |19.42 21.42 22.42 23.42 8.00 10.00{11.00)12.00{13.00]14.00{15.00|16.00|17.00|18.00]19.00{21.00|22.00 {22.57 |23.57 1.30]10.30 14.30 18.30]20.30(22.30
Neuss Hbf7 KT © ab 6.05 9.05 15.05 16.05 17.05 18.05 | 19.05 8.10 10.10) 11.10( 12.10| 13.10| 14.10 | 15.10| 16.10( 17.10 | 18.10| 19.10 | 21.10 10.43 14.43 18.43|20.43
Bedburg Bf an 6.43 9.43 15.43 16.43 17.43 18.43|19.43 8.51 10.51) 11.51[12.51)| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51 | 17.51| 18.51 | 19.51 21.51 11.04 15.04 19.04| 21.04
K6In Dom/Hb/ KT M1 © ab 7.29 11.29|11.29 12.29 13.2914.29 15.29 16.29 17.29 10.29) 11.29 17.29)18.29 10.30 14.30 18.30|20.30| 22.30
Bedburg Bf an 8.09 12.09]12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 11.0912.09 18.09(19.09 11.05 15.05 19.05| 21.05| 23.05
Bedburg Bf 6.38| 6.48 8.18| 9.48 12.18)12.27 13.20 14.2315.18|15.59 (16.18 |16.48 (17.18|17.48 {18.18 | 18.48 | 19.48 11.10(12.10 18.10(19.10 23.07 | 0.07 14.32 20.32
Bedburg Schulzentrum § § § § ¢ (1232 13.25 § ¢ [16.04| ¢ § § § § § § § § § § § § § §
Bedburg Internatsplatz 6.40| 6.50 8.20| 9.50 12.2012.36 13.29 14.25)15.2016.08 [16.20 | 16.50 {17.20 | 17.50 {18.20 | 18.50 | 19.50 11.12]12.12 18.1219.12 23.09( 0.09 14.34 20.34
Bedburg Rathaus 6.41| 6.51 8.21] 9.51 12.21]12.37 13.30 14.2615.21 (16.0916.21 {16.51 |17.21 {17.51 [18.21 | 18.51 [19.51 11.13]12.13 18.13]19.13 23.10( 0.10 14.35 20.35
Bedburg KéIner Platz 6.42| 6.52 8.22| 9.52 12.22|12.38 13.31 14.2715.22 |16.10 (16.22 | 16.52 (17.22 | 17.52 {18.22 | 18.52 | 19.52 11.14]12.14 18.14119.14 2311 0.1 14.36 20.36
Bedburg Wiesenstr. 6.43| 6.53 8.23( 9.53 12.23112.39 13.32 14.28(15.2316.11 (16.23 {16.53 (17.23 [17.53|18.23 {18.53|19.53 11.15(12.15 18.15(19.15 23.12| 0.12 14.37 20.37
Lipp Polizeiposten 6.45| 6.55 8.25| 9.55 12.25)12.41 13.34 14.30|15.25|16.13 (16.25|16.55 [17.25|17.55 [18.25 | 18.55 | 19.55 11.17(12.17 18.17(19.17 23.14| 0.14 14.39 20.39
Lipp Millendorf Abzw. 6.46 | 6.56 8.26| 9.56 12.2612.42 13.35 14.31]15.26 (16.1416.26 [16.56 | 17.26 [17.56 | 18.26 | 18.56 [19.56 11.18(12.18 18.18(19.18 23.15( 0.15 14.40 20.40
Kaster Harffer SchloBallee 6.47| 6.57 8.27| 9.57 12.2712.43 13.36 14.3215.27 |16.15 (16.27 | 16.57 (17.27 | 17.57 {18.27 | 18.57 | 19.57 11.19]12.19 18.19(19.19 23.16 0.16 14.41 20.41
Kaster Friedrich-Ebert-Str. 6.48| 6.58 8.28( 9.58 12.28112.44 13.37 14.33(15.2816.16 [16.28 |16.58 (17.28 | 17.58 [18.28 | 18.58 | 19.58 11.20(12.20 18.20(19.20 23.17| 0.17 14.42 20.42
Konigshoven Schiitzendelle 6.52 | 7.02 8.32|10.02 12.32|12.48 13.41 14.37]15.32 (16.20|16.32 (17.02 | 17.32 {18.02 | 18.32 | 19.02 | 20.02 11.24(12.24 18.24119.24 2321 0.21 14.46 20.46
Konigshoven Schiitzenplatz 6.54 | 7.04 8.34110.04 12.34112.50 13.43 14.39(15.34(16.22|16.34 (17.04|17.34 {18.04 | 18.34 | 19.04 | 20.04 11.26(12.26 18.26|19.26 23.23( 0.23 14.48 20.48
Konigshoven Brunnenstr. 6.56| 7.06 8.36(10.06 12.3612.52 13.45 14.41)15.36 |16.24 (16.36 | 17.06 (17.36 | 18.06 {18.36 | 19.06 | 20.06 11.28(12.28 18.28(19.28 23.25( 0.25 14.50 20.50
Kaster Rathaus 6.58 | 7.08 8.38(10.08 12.38(12.54 13.47 14.43{15.3816.26 (16.38|17.08 (17.38 |18.08 [18.38 | 19.08 | 20.08 11.30(12.30 18.30(19.30 23.27| 0.27 14.52 20.52
Kaster Friedrich-Ebert-Str. 7.00
Gustorf Bf 7.10
Gustorf Christian-Kropp-Str. 7.1
Gustorf Eichenweg 7.12
Laach 7.14
Grevenbroich Realschule an 7.16

F
S

nur an Ferientagen

nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich

Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!
X Die schlaue Nummer zu Fahrplan und Tarif 0 180 3 / 50 40 30 (9 Cent/Min. aus dem Festnetz; Mobilfunk max. 42 Cent/Min.) rund um die Uhr.



